
y—  Ř E D IT E L S T V Í S IL N IC  A  D Á L N IC  ČR  

J  SPR ÁVA  C H O M U T O V

DODATEK č. 1
k objednávce (Kupní smlouvě) ze dne 10. 1. 2017 

č. smlouvy objednatele: 08EU-000291 
na dodávky: „Nákup kancelářského nábytku“

KUPUJÍCÍ:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 

IČO: 659 93 390

DIČ: CZ65993390 

zastoupený ve věcech:

smluvních:

technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

PRODÁVAJÍCÍ:

Název: Pavel Bodnárik

se sídlem:Březenec 230,431 11 Jirkov 

IČO: 63742471

DIČ: CZ63742471 

zastoupený ve věcech: 

smluvních: Pavel Bodnárik

technických: Pavel Bodnárik

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

I.
Předm ět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění cena dodávek (Kupní cena) dle odst. č. IV. Objednávky 
následovně:

Kupní cena dle původní Objednávky: 45 000,— Kč bez DPH
Navýšení kupní ceny 10 000,— Kč bez DPH

Cena dodávek dle Dodatku č. 1:___________________________ 55 OOP,- Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu potřeby vybavení nábytkem pro nově vybudovanou 
podatelnu ve vstupních prostorách budovy Správy Chomutov.



III.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 08EU-000291 zůstávají beze 
změn.

2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
dvou (2) stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Tento dodatek vstupuje v platnost podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

Ředitelství silnic a dální
c.\ L N t.r\

c£ ř Pavel Bodnárik

Datum:

1 4  -OP- 2017
Datum: 4.8.2017

2


